
DAROVACÍ SMLOUVA

Robert Bosch odbytová s. r.o.
se sídlem Praha 5, Radlická 350/107d,
IČO, 43 87 22 47,
zapsanou v obchod. Rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce č. 5483
zastoupena Dipl. Ing. Milan Šlachta - jednatel
(dále jen dárce) na straně jedné

a

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Se sIdlerrt Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
IČO: 00 21 93 21, DIČ: CZ 00 2193 21
zastoupená ing. Milanem Chylikem, ředitelem školy
(dále jen obdarovaný) na straně druhé

uzavÍrajÍ tuto

DAROVACÍSMLOUVU

0

1. Dárce se zavazuje, že obdarovanému do vlastnictví jeho zřizovatele - jihomoravským
krajem, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno, IČO 700888337 (,,Kraj') daruje věcný dar
1 ks zařizenI, KTS 560 - diagnostický přístroj (tester), (obj.č.o 684 400 560) v ceně
72.382,- CZ K včetně D PH, slovy: (SedumdesátdvatisÍctřistaosumdesátdvakorun), jako
výherci v rámci pořádané soutěže ,,Autoopravář Junior 2018" ve skupině ,,Autotronik
Junioŕ' za uNstěni na 1. místě (dále jen ,,dar').

2. výše uvedené věcné dary budou předány nejpozději do 14-ti dnů od podepsáni smlouvy.
Obdarovaný se před předáním daru zavazuje dárci prokázat, že smlouva nabyla účinnosti
(tj. udělení souhlasu Kraje dle ČI. || odst. 1 niže není vyžadováno nebo souhlas byl
udělen).

3. Obdarovaný prohlašuje, že splnil veškeré zákonné podmínky pro přijetí daru a že dar
přijímá pro svého zřizovatele, tj. Kraj jihomoravský ve smyslu § 27 odst. 6 zákona č.
250/2000 k využiti pro svou hlavni činnost v souladu se zřizovací listinou.

0

1. Darovací smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu dárcem a
obdarovaným.

2. Za den přechodu vlastnického práva k daru se považuje den, kdy došlo k předání věcných
darů.



3. V případě nesplnění zákonných podmínek přijeti daru na straně obdarovaného je dárce
oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinnosti ke dni doručení oznámení o odstoupení;
v takovém případě je obdarovaný povinen vrátit dárci dar do 14-ti dnů ode dne účinnosti
odstoupeni a nahradit mu veškerou připadnou újmu tímto vzniklou.

0

1. Pro tuto smlouvu platí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a předpisy jej provádějící
a dále zákon o daních z příjmu a další příslušné právní předpisy.

2. jakékoliv změny a doplňky v této smlouvě budou učiněny písemným dodatkem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

i ," ,.

l

V Praze, dne .............2018

Robert Bosch odbytová s. r.o.

Dipl. Ing. Milan Šlachta

Lukáš Nekola
Vedoucí prodeje Aiýscs

V Brně, dne .z.j. t: .....2018

ISŠ automobilní Brno

škrla
Ing. Mi 'kQvá 0ľgaňizace
V . 5, 612 00 Brnoreditel Il'Č cz00219321

-1-

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Radlická 350/107d

158 ČIj F¥aha 5 -Radlice
UČ: CZ43872247 ®


